安徽省建筑业协会混凝土分会文件
皖建协砼〔2022〕001号

关于组织“安徽省2021年度预拌混凝土企业各项经济技术指标统计调查”的通知

全省各预拌混凝土企业：
为了做好一年一度全省混凝土行业生产经营数据统计、汇总，真实全面的了解和掌握我省预拌混凝土行业2021年的发展现状，便于政府部门搞好宏观调控和企业做好经营决策，促进我省混凝土行业健康、平稳、可持续发展，我会继续组织每年一度的预拌混凝土企业各项经济、技术指标统计调查工作。现通知如下：
一、省混凝土分会对企业填报材料中的各项数据，以市、县为单位进行汇总。在此基础上，结合各市、县混凝土协会（分会、专业委员会）和各市、县散装水泥办公室提供的汇总数据进行核对并确认，上报有关部门及国家协会，同时在协会网站上公布。
二、统计数据力求真实、准确。各企业提供的具体数据本会承担保密责任，未经企业允许，协会保证不对外泄露。
三、集团公司或一企多站的大、中型企业，请在分别填报的基础上，另将多个搅拌站的数据汇总一份集中报省协会。省协会将在网站公布2021年度全行业混凝土供应量前30名的企业名单。
四、为了做好2021年度的统计、调查、汇总工作，烦请你们安排专职人员及时做好填报工作，并于2022年2月底前将《安徽省2021年度预拌混凝土企业生产、经营状况统计调查表》（附件）发到省协会邮箱ahhnt1987@163.com。
联系方式：

安徽省建筑业协会混凝土分会
地    址：安徽省合肥市包河区紫云路996号

电    话：0551-62878022
电子邮箱：ahhnt1987@163.com
邮    编：230091

附件：1.安徽省2021年度预拌混凝土企业生产、经营状况统计调查表（企业填写）
2.安徽省     市（县）预拌混凝土企业统计表（各地市协会填写）

安徽省建筑业协会混凝土分会
2022年1月4日
附件1
安徽省二0二一年度预拌混凝土企业生产、经营状况统计调查表
	序 号
	指  标  名  称
	单  位
	指  标
	备  注

	    1
	搅拌机年设计生产能力
	万立方米/年

	预拌混凝土全年实际产量
	万立方米/年

	全年总产值
	万 元

	2
	企业职工总数
	人

	企业管理人员数
	人

	    3
	年人均工资水平
	元/人、年

	4
	企业债权
	万 元

	企业债务
	万 元

	    5
	全年交税
	万元

	全年税后利润
	万元

	6
	所属分站
	个

	7
	全年技改投入
	万元

	8
	其

它

情
况
	搅拌机数量
	台

	单机最高搅拌量
	万立方米/台/年

	运输车数量
	辆

	车泵数量
	辆

	车载泵数量（含拖泵）
	台

	一次泵送最大距离
	水平（米）/垂直（米）
	     /

	泵送混凝土最高强度等级
	强 度
	C

	全年C10-C25级砼总量
	万立方米

	全年C30级砼总量
	万立方米

	全年C35及以上级砼总量
	C35/C35以上（万立方米）
	     /

	年租赁运输砼总量
	万立方米

	年租赁泵送砼总量
	万立方米

	9
	水泥年耗用总量
	万吨

	10
	石子年耗用总量
	万吨

	11
	资源砂年耗用总量
	万吨

	12
	机制砂年耗用总量
	万吨

	13
	掺合料

用量
	粉煤炭年耗用总量
	吨

	磨细矿渣年耗用总量
	吨

	14
	砼外加剂年耗用总量
	吨

填报单位全称：                     联系人：         电话：
填表说明:

1、“搅拌机年设计生产能力”：计算公式为:搅拌机总容量×1.5×10=     万立方米/年。

如某企业现有2台2方机，搅拌机总容量为4方。该企业“搅拌机年设计生产能力”为4×1.5×10=60万方。

2、“企业职工总数”：包括聘用的民工和驾驶员。

3、“企业管理人员数”：不包括试验检测人员。

4、“年人均工资水平”：企业全年工资性支出（含奖金）除以企业职工总数。

5、“单机最高搅拌量”：如某企业现有2台3方机，其中1台全年完成混凝土搅拌量30万方，另1台完成28万方。该企业“单机最高搅拌量”为30万方。

6、“资源砂年耗用总量”：指江砂、河砂和砂场开采的天然砂。

7、本表仅供企业填报。
附件2
安徽省    市（县）预拌混凝土企业统计表

	企业

总数
	设计能力

/（万m3/年）
	实际产量

/（万m3/年）
	生 产 设 备 数 量

	搅拌站
	搅拌机
	搅  拌

运输车
	车泵
	拖泵

（此表为各地市协会填写）
填报单位                                   联 系 人
联系电话                                   电子信箱
填报时间

- 1 -